Fmrn: Borrelli, Rep. Un., 22, f. 298. 
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396. - (Iacobus Filimarinus missus pro recollectione generalis subven
tionis pro panagio contra Siciliam, habet tar. IV per diem). (Reg. 1289 A, 
f. 19). 

FoNTI: Borrelli, Hep. Un., 22, f. 298. 

397. - )Mentio Matthei Franci, medici). (Reg. 1289 A, ff. 20 e 30). 

FONTI: Antiqua Monumenta Neapolis et alia, Ms. pr. Filangieri, f. 63 t.; Ms. Soc. 
Stor. Nap., XX, D, 40, f. 88 t.; Ms. Soc. Stor. Nap., XXVII, A, 8-10, f. 126. Cfr. n. 405. 

398. - (Si ha notizia di Guido d'Alemagna, Giustiziere nel 1289 di Terra 
di Lavoro e Contado di Molise). (Reg. 1289 A, f. 22). 

FONTI: Ms. Frignano pr. Bibl. Angelica di Roma, 276, I, f. 36 t. 

399. - (Mentio Iacobelli Freiapane, Petrucii et Nicolai Freiapane ne
potis elimini Iohannis, cui Iohanni rex Karolus I donavit baroniam Feniculi 
et ibi Manuel Freiapane filius dicti Iohannis qui vendidit Thomasio de Aqui
no dictam baroniam et pupilli pred. restituuntur in pristinum). (Reg. 1289 A, 
f. 28). 

FONTI: Borrelli, Rep. Un., 22, f. 297. 

400. - Pro magistro Simone Lanzano. 
Karolus primogenitus etc. Notum facimus universis presentes licteras 

inspecturis quod Simon de Lanzano sutor, civis neapolitanus devotus noster, 
asserens se dudum nec cum militibus, nec cum popularibus civitatis Nea
polis contribuisse in generalibus subvencionibus, collectis ac oneribus aliis 
pro tempore impositis in civitate predicta, elegit sua Nobis super hoc sup
plicatione porrecta cum nobilibus civitatis ipsius huiusmodi onera supportare. 
Nos itaque premossam electionem dicti Simonis onerosam, oleum accenditur 
onerum nova subiectio et honorata, dum cum nobilibus gratius subitur onus 
huiusmodi benignius acceptantes, presentium sibi tenore concedimus, ut cum 
militibus civitatis predicte contribuat in generalibus subventionibus in col
lectis, et oneribus aliis universitati civitatis ipsius de cetero imponendis, ma
xime cum reverendus pater dominus Gerardus episcopus Sabinensis tum Apo
stolice Sedis legatus etc. et Regni Sicilie baiulus hoc eidem Simoni conces
serit per suas licteras speciales, in cuius rei testimonium et predictì magistri 
Simonis cautelam presentes licteras nostras sibi exinde fieri iussimus nostri 
sigilli impensione munitas. Dat. Neapoli, die V ianuarii II ind. (Reg. 1289 A, 
f. 29 t.). 

FoNTI: Ms. Soc. Stor. Nap., XXVII, C, 20, p. 15,5 t. (trascriz.); Ms. Soc. Stor. Nap., 
XX, D, 40, f. 65 (trascriz.); Antiqua Monumenta Neapolis et alia, Ms. pr. H. Filangieri, 
f. 45 (trascri.); Ms. Del Giudice pr. Monti, XIV, f. 143 t. (not.); Ms. Bibl. Naz. di Napoli, 
III, E, 6, f. 43 (not.); id., X, A, 24, f. G (not.); Bib1ioteca Morese, Diversorum, VII, 
f. 290 t. (not.). 
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401. - (Ansaldus Mormilis et Henricus frater eius, <lom. l'etrus Mor
milis et O<lonus Mormilis f. domini Petri, qui erant .::arcerati in castro Mel
phie, liberantur). (Reg. 1289 A, ff. 35 e 64).